病院事業公告第３１号

 上天草市病院企業職員の任用に関する規程（平成２６年病院事業管理規程第

１１号）において準用する上天草市職員の任用に関する規則（平成１６年上天

草市規則第１４号）第１４条の規定により、令和６年１１月３０日に実施し

た上天草市立上天草総合病院職員採用試験の二次試験合格者の受験番号を次の

とおり公告する。

令和６年１２月１６日

             上天草市病院事業管理者 船 曳 哲 典

区 分 受 験 番 号

事務職（Ａ）  ０００２・０００３